

## OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2025-003
Nombre del Oferente:	CASA ARMES, SRL	RNC/Cédula:	131303706
Fecha:	30/1/25	RPE:	63969

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑO 1 1/2" DE ESPESOR Y 9' ,10" O 11' PIES DE LARGO *EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO		PIES	3,800	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
2	LLJA DE AGUA N.360	N. 360, MARCA ORIENTCRAFT	PLIEGO	200	RD\$ 24.25	18%	RD\$ 4.37	RD\$ 28.62	RD\$ 5,723.00
3	LLJA DE AGUA N.240	N. 240, MARCA ORIENTCRAFT	PLIEGO	200	RD\$ 24.25	18%	RD\$ 4.37	RD\$ 28.62	RD\$ 5,723.00
4	LLJA DE MADERA N.120	N. 120, MARCA ORIENTCRAFT	PLIEGO	200	RD\$ 24.25	18%	RD\$ 4.37	RD\$ 28.62	RD\$ 5,723.00
5	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TH-1000 TROPICAL	GALONES	400	RD\$ 455.50	18%	RD\$ 81.99	RD\$ 537.49	RD\$ 214,996.00
6	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	100	RD\$ 1,395.62	18%	RD\$ 251.21	RD\$ 1,646.83	RD\$ 164,683.16
<b>SUBTOTAL</b>								RD\$	336,312.00
<b>TOTAL ITBIS</b>								RD\$	60,536.16

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Trescientos noventa y seis mil ochocientos cuarenta y ocho con dieciséis centavos.	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	396,848.16
---	--	---	-----	------------

Rafael Misael Encarnación Suarez 30-01-2025



CASA ARMES, S.R.L.  
RNC 1-31-30370-6  
Mavio Distrito, R.D.